PAGE
4

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14 мая 2019 года

 1302
Об утверждении Адресной инвестиционной программы

города Димитровграда Ульяновской области на 2019 год

и плановый период 2020 и 2021 годов
В соответствии со статьей 62 Устава му​ниципального образования «Город Димитровград» Ульяновской об​ласти и постановлением Администрации города от 30.10.2013 № 3432 «Об утверждении Порядка формирования и реализации адресной инвестиционной программы города Димитровграда Ульяновской области» п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить Адресную инвестиционную программу города Димитровграда Ульяновской области на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов           (приложение).
2.Установить, что настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

Главы города                                                                                       Ю.В.Черноусов
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению

Администрации города

от                  №______

Адресная инвестиционная программа города Димитровграда Ульяновской области на 2019 год
и плановый период 2020 и 2021 годов
	Наименование
	Место расположения
	Наименование главного распорядителя бюджетных средств
	Наименование муниципальной программы
	Сроки строительства (реконструкции)
	Сметная стоимость (капитальные вложения) 1, тыс. руб.
	Стадия строительства
	Проектная мощность, единицы измерения
	Выполнено на 01 января очередного финансового года, тыс.руб.
	Подлежит выполнению до конца строительства (капитальные вложения), тыс.руб.
	Бюджетные ассигнования, предусмотренные в бюджете, по годам, тыс. руб.

	2019 год
	2020 год
	2021 год

	средства бюджета города
	средства областного бюджета
	средства федерального бюджета
	средства бюджета города
	средства областного бюджета
	средства федерального бюджета
	средства бюджета города
	средства областного бюджета

	средства федерального бюджета

	Программная часть (муниципальные программы), всего
	12 777,69390
	8 600,00000
	0
	0
	17178,27000
	0
	0
	0

	0

	Строительство  ул. Арсенальной  (от пр. Ленина до ул. Курчатова)
	-
	Администрация города Димитровграда Ульяновской области

	Строительство улиц и автодорог  в городе Димитровграде Ульяновской области
	начало
	72 544,39
	проект
	7475 кв.м.
	-
	-
	4569,89000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	5.  Строительство нового
6.  кладбища в городе
7.  Димитровграде
8. Ульяновской области
	Ул. Куйбышева,423
	Администрация города Димитровграда Ульяновской области

	Развитие инженерной инфраструктуры города Димитровграда Ульяновской области»
	2018-2020
	140000,00000
	начало
	28 га
	920,00000
	139080,00000
	2555,50000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Реконструкция стадиона «Строитель» по пр. Димитрова,14А
	Пр. Димитрова,14А
	Администрация города Димитровграда Ульяновской области

	Строительство, реконструкция и капитальный ремонт объектов социальной сферы на территории города Димитровграда Ульяновской области
	2016-2019
	32530,690
	начало
	-
	-

	-

	3900,00000
	8600,00000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Приобретение жилых помещений для переселения граждан из аварийного жилищного фонда
	-
	Комитет по управлению

имуществом города
	Переселение граждан города Димитровграда Ульяновской области из домов, признанных аварийными после  01 января 2012
	-
	-
	-
	Площадь -1 615 кв.м.
	-
	-
	256,37040

	0
	0
	0
	17178,27000
	0
	0
	0
	0

	Приобретение жилого помещения для переселения граждан из аварийного жилого дома по адресу: ул.989 км. казарма 3
	-
	Комитет по управлению

имуществом города
	Управление муниципальным имуществом города Димитровграда Ульяновской области на 2019-2021 годы
	-

	-
	-
	45,75 кв.м.
	-
	1495,93350
	1495,93350
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

___________________